
COMPETÊNCIA  VALOR BASE 

Janeiro 140.798,94                   9.749,71                     9.749,71                        9.749,71                        20/02/2015 20/02/2015

Fevereiro 133.806,89                   9.098,66                     9.098,66                        9.098,66                        20/03/2015 04/03/2015

Março 133.544,22                   9.077,65                     9.077,65                        9.077,65                        20/04/2015 20/04/2015

Abril 133.544,22                   9.077,65                     9.077,65                        9.077,65                        20/05/2015 20/04/2015

Maio 133.806,89                   9.098,66                     9.098,66                        9.098,66                        20/06/2015 20/05/2015

Junho 133.544,22                   9.077,65                     9.077,65                        9.077,65                        20/07/2015 19/06/2015

Julho 133.544,22                   9.077,65                     9.077,65                        9.077,65                        20/08/2015 20/07/2015

Agosto 133.544,22                   9.077,65                     9.077,65                        9.077,65                        20/09/2015 20/08/2015

Setembro 133.544,22                   9.077,65                     9.077,65                        9.077,65                        20/10/2015 21/09/2015

Outubro 133.544,22                   9.077,65                     9.077,65                        9.077,65                        20/11/2015 20/10/2015

Novembro 133.544,22                   9.077,65                     9.077,65                        9.077,65                        20/12/2015 20/11/2015

Dezembro 133.544,22                   9.077,65                     9.077,65                        9.077,65                        20/01/2016 18/12/2015

13.º Salário 29.324,00                     2.408,52                     2.408,52                        2.408,52                        20/12/2015 10/11/2015

TOTAL                 1.639.634,70                   112.054,40                      112.054,40                      112.054,40 - -

ANEXO XIII-A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

DATA DO REPASSE
BASE DE CÁLCULO

 RETIDA CONTABILIZADA
 BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE 
 RECOLHIDA 

DATA DO 
VENCIMENTO
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ANEXO XIII-A  VALOR BASE 

Janeiro 140.798,94                   30.975,77                      29.565,84                      419,20                               29.565,84                         20/02/2015 20/02/2015

Fevereiro 133.806,89                   29.437,52                      28.122,64                                                     393,00 28.122,64                         20/03/2015 04/03/2015

Março 133.544,22                   29.379,73                      28.044,28                                                     393,00 28.044,28                         20/04/2015 20/04/2015

Abril 133.544,22                   29.379,73                      28.044,28                                                     393,00 28.044,28                         20/05/2015 20/04/2015

Maio 133.806,89                   29.437,52                      28.099,43                                                     393,00 28.099,43                         20/06/2015 20/05/2015

Junho 133.544,22                   29.379,73                      28.044,28                                                     393,00 28.044,28                         20/07/2015 19/06/2015

Julho 133.544,22                   29.379,73                      28.044,28                                                     419,20 28.044,28                         20/08/2015 20/07/2015

Agosto 133.544,22                   29.379,73                      28.044,28                                                     419,20 28.044,28                         20/09/2015 20/08/2015

Setembro 133.544,22                   29.379,73                      28.044,28                                                     419,20 28.044,28                         20/10/2015 21/09/2015

Outubro 133.544,22                   29.379,73                      28.044,28                                                     419,20 28.044,28                         20/11/2015 20/10/2015

Novembro 133.544,22                   29.379,73                      28.044,28                                                     419,20 28.044,28                         20/12/2015 20/11/2015

Dezembro 133.544,22                   29.379,73                      28.044,28                                                     419,20 28.044,28                         20/01/2016 18/12/2015

13.º Salário 29.324,00                     6.451,28                        6.158,04                                                               -   6.158,04                           20/12/2015 10/11/2015

TOTAL                 1.639.634,70                     360.719,66                      344.344,47                             4.899,40                         344.344,47 - -
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ANEXO XIII - B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

DATA DO REPASSE

ÓRGÃO/ENTIDADE: CÂMARA MUNICIPAL 
DE LIMOEIRO  DEVIDA CONTABILIZADA

 BENEFÍCIOS PAGOS 
DIRETAMENTE 

 RECOLHIDA 
DATA DO 

VENCIMENTO
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TOTAL - -                            

 NUMERO DE ORDEM DA 
PARCELA  DATA DO REPASSE  VALOR DA PARCELA  SALDO DA DIVIDA 

Discriminação dos Pagamentos

ÓRGÃO/ENTIDADE: CÂMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO

ANEXO XIII-C

Origem da dívida:Contribuições do ente :R$ _________________

Contribuições dos segurados : R$

RESOLUÇÃO TC Nº 26/2015

CÂMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO - EXERCÍCIO DE 2015

ANEXO XIII

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

Acréscimos legais:R$ _________________

Total confessado:R$ _________________

Número total de parcelas: _________

Data de vencimento de cada parcela:_______/_______/__________

Índice de atualização legal : ________
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